2022 年 4月 26 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長 樫尾 欣司

 （コード番号 6826 東証プライム）

問合せ 先 取 締 役 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2022 年 6 月 27 日付け取締役人事および監査役人事が内

定しましたのでお知らせします。現状の体制から変更はなく、全取締役は、正式には 2022

年 6月 27 日開催予定の定時株主総会および取締役会において決定されます。

記

◆役員体制（2022 年 6 月 27 日付）

役職 氏名 担当

代表取締役社長 樫尾 欣司 グループ統括

取締役 山本 正美 営業統括

取締役 水野 修 コーポレート統括

取締役 増田 英治 生産・品質統括

取締役 米澤 均 技術統括

社外取締役 澤田 脩

社外取締役 花澤 隆

社外取締役 山下 真実

常勤監査役 内山 雅博

社外監査役 茂呂 和夫

社外監査役 長崎 真美

執行役員 斎藤 裕史 生産・品質統括 副担当

執行役員 松本 一也 営業統括 副担当

執行役員 田端 康生 事業推進企画室長

執行役員 下河辺 行康 コーポレート統括 副担当

以上